Si Hyperbola DEF tertia fuerit prop. 10. demonstrabitur ita esse cubum HE ad cubum EP, ut EH ad HR, unde apparet ità esse PE Param. ad RH Param. ut HE quad. ad EP, &c.

SCHOLIUM.

Hæ autem curvæ *Oppositæ Hyperbolæ* Apolloniano more vocari possunt.

PROPOSITIO XIII.

(Fig. 12.)

SI conus quicumque ABC plano per axem, & per diametrum BC secetur, secetur autem & altero plano LEF conveniente cum utroque latere trianguli per axem & quod non sit parallelum plano basis. Planum autem in quo est conus basis BC conveniat cum plano secante secundum rectam lineam EQ: quæ sit perpendicularis ad

ad diametrum BC ad partes G producta, si opus fuerit: sectio LME primus circulus erit: si conus ABC fuerit primus, atque si continue proportionales fuerint BG, GA, GC: intellige autem rectam AG esse in plano trianguli per axem, nec non parallelam LF diametro sectionis productae ad F.

Quod si conus ABC secundus fuerit, ita ut solidum sub quad. CV in VB aequetur cubo applicatae DV, atque eodem modo instituaturs sectio, omnibusque ut supra positis, BG ad GA sit, ut quadratum GA ad GC quadratum, sectio LME secundus circulus erit.

Si denique conus eadem ratione secundus tertius fuerit, ita ut pl. planum sub cubo CV in VB aequetur quad. quadrato applicatae VD, atque ita sit BG ad GA, ut GA cubus ad CG cubum, sectio LME tertius circulus erit, & ita eodem modo in caeteris conis.

Sumpto quolibet puncto M in curva LME applicetur MN, & per N ducatur RNS parallela diametro BC; tum per rectas RS, MN ducatur planum RMS, quod parallelum erit [15.11.] basi conicae; ac propterea (4. hujus) circulum efficiet, cujus diameter RS, applicata vero (10.11.) recta MN, adeoque

Si circulus ABC fuerit,	Primus, MN quad.	(Recto sub RN in NS
	Secundus, MN cub.	Aequab.	Solido sub RN in NS quad,
	Tertius, MN ququad.	(Pl. lano sub RN in NS cub,

Adeoquē si conus primus fuerit

[BG ad GA (4.6.)

[BF ad FL (4.6.)

[RN ad NL [ut prius)

E

BG

Æquant.
hæ Rat. [BG ad GA (*byp.*)
[GA ad CG (4.6.)
[EF ad FC (4.6.)
[EN ad NS.

Ergo (11.5.) ita EN ad NS, ut RN ad NL; quare \cup 16.6
rectglum sub EN in NL æquatur rectglo sub RN in NS,
cui æquatur quad. NM. Ergo rectglum sub EN in NL
æquatur quadrato applicatæ NM; ac propte rea sectio
circulus erit. Q.E.D.

Si Conus secundus fuerit.

Æquant.
hæ Rat. [BG ad GA (4.6.)
[BF ad FL [4.6.]
[RN ad NL [*ut prius*]
[BG ad GA (*byp.*)
[GAq. ad CGq. (4.6. 22.6.)
[EFq. ad FCq. (4.6.)
[ENq. ad NSq.

Ergo (11.5.) ita est RN ad NL; ut EN q. ad NS q. quare
solid. sub EN q. in NL æquabitur solido sub RN in NSq.,
cui (*ut prius*) æquatur cubus applicatæ NM; ergo patet
sectionem LME circulum secundum existere. Q.E.D.